

MEN INVEST ApS

Banegårdsgade 16, 1 e
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Morten Winther Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEN INVEST ApS
Banegårdsgade 16, 1 e
8000 Aarhus C

CVR-nr: 30814517
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i køb, salg og administration af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 970.482,65 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 799.762,65. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		920.009	690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		920.009	690
Andre finansielle indtægter		50.474	0
Øvrige finansielle omkostninger			-19.602
Ordinært resultat før skat		970.483	-18.912
Skat af årets resultat		-170.720	
Årets resultat		799.763	-18.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		799.763	-18.912
I alt		799.763	-18.912

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		0	1.667.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.667.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.261.847	1.261.847
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.261.847	1.261.847
Anlægsaktiver i alt		1.261.847	2.929.436
Andre tilgodehavender		16.475	495.363
Tilgodehavender i alt		16.475	495.363
Likvide beholdninger		57.450	82.622
Omsætningsaktiver i alt		73.925	577.985
Aktiver i alt		1.335.772	3.507.421

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		683.612	-206.151
Egenkapital i alt		808.612	-81.151
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.264.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.264.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		527.160	2.324.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.160	2.324.572
Gældsforpligtelser i alt		527.160	3.588.572
Passiver i alt		1.335.772	3.507.421